
 Clubmeisterschaften 2017 (JW) - 02.09.2017

Ergebnisse

Einzel - Hcp 0 - 18,4: Zählspiel - Hcp 18,5 - 45: Stableford; 36 Löcher, 1. Runde
vorgabenwirksames internes Wettspiel; Handicap-Grenze: 45.0

GC Fürth Loch 1-18     Herren: GELB       Par: 71 Slope: 129 Course: 71.4

Damen:  ROT        Par: 71 Slope: 131 Course: 72.4 Stand: 09.09.17, 12:05 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Clubmeister 2017 - Aller Klassen

1 1 Mrkvicka, Philipp      Fürth, 1. GC       3,3/ 4   73   69   38/3,1 
2 Christ, Lilli          Fürth, 1. GC       5,1/ 7   74   67   40/4,3 
3 Hollo, Stephanie       Fürth, 1. GC       6,5/ 9   75   66   41/5,5 
* Arnold, Adrian         Fürth, 1. GC       2,3/ 3   75   72   35     
* Fritschi, Klaus Dieter Fürth, 1. GC       4,5/ 6   75   69   38/4,2 
* John, Johan Yohannan   Fürth, 1. GC       9,0/11   75   64   43/7,6 
7 Sippel, Raphael        Fürth, 1. GC       3,7/ 5   76   71   36     
8 Söhn, Claudius         Fürth, 1. GC      14,4/17   78   61   46/11,4
9 Seeleitner, Friedrich  Fürth, 1. GC       3,9/ 5   79   74   34/4,0 
* Ostermeyer, Ralf       Fürth, 1. GC       7,8/ 9   79   70   37/7,6 
* Czop, Peter            Fürth, 1. GC       5,8/ 7   79   72   35     

12 Allraun, Anna-Maria    Fürth, 1. GC       4,6/ 7   80   73   34     
* Schirmer, Nico         Fürth, 1. GC       5,6/ 7   80   73   34     

14 Fischer, Michael       Fürth, 1. GC       5,1/ 6   81   75   32/5,2 
* Linz, Manfred          Fürth, 1. GC       8,8/10   81   71   36     
* Lotze, Karl            Fürth, 1. GC       7,5/ 9   81   72   35     

17 Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       5,7/ 7   82   75   32/5,8 
* Schüttlohr, Peter      Fürth, 1. GC       9,7/11   82   71   36     
* Ermisch, Lucas         Fürth, 1. GC       8,3/10   82   72   35     
* Rosenberg, Nina        Fürth, 1. GC       4,8/ 7   82   75   32/4,9 
* Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC      10,7/13   82   69   38/10,3

22 Brösamle, Felix        Fürth, 1. GC       7,3/ 9   83   74   33/7,4 
* Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       7,8/ 9   83   74   33/7,9 
* Alvarez, Manuel        Fürth, 1. GC      17,3/20   83   63   44/14,9
* Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       8,9/11   83   72   35     

26 Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,1/ 5   84   79   28/4,2 
* Reißer, Jan-Niklas     Fürth, 1. GC      10,2/12   84   72   35     
* Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       9,7/11   84   73   34     

29 Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       6,1/ 7   85   78   31/6,2 
* Albrecht, Volker       Fürth, 1. GC      11,2/13   85   72   35     
* Teufel, Heinz          Fürth, 1. GC      11,3/13   85   72   35     
* Friedmann, Tilo        Fürth, 1. GC      11,0/13   85   72   35     

33 Agrawal, Amul          Fürth, 1. GC      16,4/19   86   67   40/15,2
* Vogt, Hans-Jürgen      Fürth, 1. GC       9,2/11   86   75   32/9,3 
* Sander, Christian      Fürth, 1. GC      15,7/18   86   68   39/14,8
* Borrmann, Klaus        Fürth, 1. GC      10,9/13   86   73   34     

37 Altmann, Peter         Fürth, 1. GC      10,7/13   87   74   33/10,8
* Haß, Patricia          Fürth, 1. GC      15,0/19   87   68   39/14,1
* Chaudhry, Naeem        Fürth, 1. GC      12,2/14   87   73   34     
* Chong, Michael         Fürth, 1. GC       8,6/10   87   77   31/8,7 
* Schönweiß, Manuela     Fürth, 1. GC      10,1/13   87   74   34     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

* Ludwig, Jonas          Fürth, 1. GC      17,6/20   87   67   40/16,4
43 Stiegler, Luis         Fürth, 1. GC       5,4/ 7   88   81   26/5,5 
44 Purrucker, Rudolf      Fürth, 1. GC      12,9/15   89   74   35     

* Feldner, Dominik       Fürth, 1. GC       7,0/ 8   89   81   29/7,1 
* Meyer, Michael         Fürth, 1. GC      14,8/17   89   72   35     
* Schlegel, Ute          Fürth, 1. GC       4,4/ 7   89   82   25/4,5 
* Michel, Reinhard       Fürth, 1. GC      11,7/14   89   75   32/11,8

49 Leppert, Dominic       Fürth, 1. GC      15,6/18   90   72   35     
* Czech, Uwe             Fürth, 1. GC      13,8/16   90   74   33     
* Feldner, Rainer        Fürth, 1. GC      11,1/13   90   77   33/11,2

52 Strenzl, Franz         Fürth, 1. GC      10,6/13   91   78   30/10,7
* Lang, Hermann A.       Fürth, 1. GC      13,0/15   91   76   31/13,1

54 Jakob, Wolfgang        Fürth, 1. GC      13,2/15   92   77   30/13,3
* Agrawal, Aarav         Fürth, 1. GC      17,9/21   92   71   36     
* Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC      13,3/16   92   76   31/13,4
* Hennig, Kai            Fürth, 1. GC      11,9/14   92   78   30/12,0

58 Reiner, Sein Yee       Fürth, 1. GC       7,9/11   93   82   25/8,0 
* Kittler, Gerhard       Fürth, 1. GC      12,0/14   93   79   28/12,1
* Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      13,6/16   93   77   31/13,7
* Marcordes, Jan         Fürth, 1. GC      16,3/19   93   74   33     
* Alefeld, Johannes      Goldachtal, GC    15,1/18   93   75   33     

63 Filchner, Fabian       Fürth, 1. GC      10,6/13   94   81   27/10,7
* Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      11,4/13   94   81   29/11,5
* Linz, Isil             Fürth, 1. GC      11,9/15   94   79   28/12,0
* Myint, Htay Htay       Fürth, 1. GC      11,4/15   94   79   32/11,5

67 Schwetzler, Roland     Fürth, 1. GC      18,1/21   95   74   33     
* Zehner, Carlo          Fürth, 1. GC      11,1/13   95   82   25/11,2
* Fresco, Joao           Fürth, 1. GC      16,0/19   95   76   31/16,1

70 Schöller, Wolfgang     Fürth, 1. GC      14,7/17   96   79   28/14,8
* Schwetzler, Petra      Fürth, 1. GC      11,6/15   96   81   28/11,7
* Hennig, Tanja          Fürth, 1. GC      12,2/16   96   80   27/12,3
* Erhard, Karl-Heinz     Fürth, 1. GC      13,6/16   96   80   27/13,7
* Sächsinger, Günther    Fürth, 1. GC      16,3/19   96   77   30/16,4

75 Fliegenschmidt, Thomas Fürth, 1. GC      17,9/21   97   76   31/18,0
* Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      15,6/18   97   79   30/15,7
* Draminsky-Fischer von, Diana Fürth, 1. GC      15,6/19   97   78   29/15,7
* Zückert, Michael       Fürth, 1. GC      14,4/17   97   80   28/14,5

79 Ishihara, Kenji        Fürth, 1. GC      17,0/20  101   81   26/17,1
80 Wollmersdorfer, Mag. Helmut Marco Polo Vienna  17,8/21  104   83   30     

* Kepp, Günther          Fürth, 1. GC      16,5/19  104   85   24/16,6
* Bevacqua, Dario Laurin Fürth, 1. GC       8,7/10  104   94   25/8,8 
* Bölian, Jürgen         Fürth, 1. GC      13,8/16  104   88   23/13,9

84 Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      17,4/22  105   83   26/17,5
85 Mrkvicka, Peter        Fürth, 1. GC      10,5/12  106   94   18/10,6
86 Neumann, Wolfgang      Fürth, 1. GC      16,3/19  108   89   24/16,4
-- Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC       8,8/10  verletzt             
-- Riess, Alexander       Fürth, 1. GC       9,2/11  verletzt             
-- Langfermann, Dominik   Fürth, 1. GC       4,0/ 5   76DQ  71DQ  36     
-- Feldner, Tobias        Fürth, 1. GC      11,4/13  Nicht Angetreten     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Clubmeister 2017 - Herren

1 1 Mrkvicka, Philipp      Fürth, 1. GC       3,3/ 4   73   69   38/3,1 
2 2 Arnold, Adrian         Fürth, 1. GC       2,3/ 3   75   72   35     
3 * John, Johan Yohannan   Fürth, 1. GC       9,0/11   75   64   43/7,6 

4 Söhn, Claudius         Fürth, 1. GC      14,4/17   78   61   46/11,4
5 Czop, Peter            Fürth, 1. GC       5,8/ 7   79   72   35     
6 Schüttlohr, Peter      Fürth, 1. GC       9,7/11   82   71   36     
* Ermisch, Lucas         Fürth, 1. GC       8,3/10   82   72   35     
8 Alvarez, Manuel        Fürth, 1. GC      17,3/20   83   63   44/14,9
* Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       8,9/11   83   72   35     

10 Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,1/ 5   84   79   28/4,2 
* Reißer, Jan-Niklas     Fürth, 1. GC      10,2/12   84   72   35     

12 Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       6,1/ 7   85   78   31/6,2 
* Friedmann, Tilo        Fürth, 1. GC      11,0/13   85   72   35     

14 Agrawal, Amul          Fürth, 1. GC      16,4/19   86   67   40/15,2
* Sander, Christian      Fürth, 1. GC      15,7/18   86   68   39/14,8

16 Chaudhry, Naeem        Fürth, 1. GC      12,2/14   87   73   34     
* Ludwig, Jonas          Fürth, 1. GC      17,6/20   87   67   40/16,4

18 Leppert, Dominic       Fürth, 1. GC      15,6/18   90   72   35     
19 Filchner, Fabian       Fürth, 1. GC      10,6/13   94   81   27/10,7
20 Fresco, Joao           Fürth, 1. GC      16,0/19   95   76   31/16,1
21 Fliegenschmidt, Thomas Fürth, 1. GC      17,9/21   97   76   31/18,0

* Zückert, Michael       Fürth, 1. GC      14,4/17   97   80   28/14,5
23 Kepp, Günther          Fürth, 1. GC      16,5/19  104   85   24/16,6

* Bölian, Jürgen         Fürth, 1. GC      13,8/16  104   88   23/13,9
-- Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC       8,8/10  verletzt             
-- Riess, Alexander       Fürth, 1. GC       9,2/11  verletzt             
-- Langfermann, Dominik   Fürth, 1. GC       4,0/ 5   76DQ  71DQ  36     
-- Feldner, Tobias        Fürth, 1. GC      11,4/13  Nicht Angetreten     

Clubmeister 2017 - Damen

1 1 Christ, Lilli          Fürth, 1. GC       5,1/ 7   74   67   40/4,3 
2 2 Hollo, Stephanie       Fürth, 1. GC       6,5/ 9   75   66   41/5,5 
3 3 Rosenberg, Nina        Fürth, 1. GC       4,8/ 7   82   75   32/4,9 

4 Haß, Patricia          Fürth, 1. GC      15,0/19   87   68   39/14,1
5 Hennig, Tanja          Fürth, 1. GC      12,2/16   96   80   27/12,3

Clubmeister 2017 - Herren 50

1 1 Fritschi, Klaus Dieter Fürth, 1. GC       4,5/ 6   75   69   38/4,2 
2 2 Seeleitner, Friedrich  Fürth, 1. GC       3,9/ 5   79   74   34/4,0 
3 * Ostermeyer, Ralf       Fürth, 1. GC       7,8/ 9   79   70   37/7,6 

4 Fischer, Michael       Fürth, 1. GC       5,1/ 6   81   75   32/5,2 
* Linz, Manfred          Fürth, 1. GC       8,8/10   81   71   36     
* Lotze, Karl            Fürth, 1. GC       7,5/ 9   81   72   35     
7 Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC      10,7/13   82   69   38/10,3
8 Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       7,8/ 9   83   74   33/7,9 
9 Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       9,7/11   84   73   34     

10 Albrecht, Volker       Fürth, 1. GC      11,2/13   85   72   35     
* Teufel, Heinz          Fürth, 1. GC      11,3/13   85   72   35     

12 Vogt, Hans-Jürgen      Fürth, 1. GC       9,2/11   86   75   32/9,3 
* Borrmann, Klaus        Fürth, 1. GC      10,9/13   86   73   34     

14 Altmann, Peter         Fürth, 1. GC      10,7/13   87   74   33/10,8
* Chong, Michael         Fürth, 1. GC       8,6/10   87   77   31/8,7 
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16 Meyer, Michael         Fürth, 1. GC      14,8/17   89   72   35     
17 Czech, Uwe             Fürth, 1. GC      13,8/16   90   74   33     

* Feldner, Rainer        Fürth, 1. GC      11,1/13   90   77   33/11,2
19 Lang, Hermann A.       Fürth, 1. GC      13,0/15   91   76   31/13,1
20 Jakob, Wolfgang        Fürth, 1. GC      13,2/15   92   77   30/13,3

* Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC      13,3/16   92   76   31/13,4
* Hennig, Kai            Fürth, 1. GC      11,9/14   92   78   30/12,0

23 Marcordes, Jan         Fürth, 1. GC      16,3/19   93   74   33     
* Alefeld, Johannes      Goldachtal, GC    15,1/18   93   75   33     

25 Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      11,4/13   94   81   29/11,5
26 Schwetzler, Roland     Fürth, 1. GC      18,1/21   95   74   33     

* Zehner, Carlo          Fürth, 1. GC      11,1/13   95   82   25/11,2
28 Schöller, Wolfgang     Fürth, 1. GC      14,7/17   96   79   28/14,8

* Erhard, Karl-Heinz     Fürth, 1. GC      13,6/16   96   80   27/13,7
30 Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      15,6/18   97   79   30/15,7
31 Wollmersdorfer, Mag. Helmut Marco Polo Vienna  17,8/21  104   83   30     

Clubmeister 2017 - Damen 50

1 1 Schönweiß, Manuela     Fürth, 1. GC      10,1/13   87   74   34     
2 2 Schlegel, Ute          Fürth, 1. GC       4,4/ 7   89   82   25/4,5 
3 3 Reiner, Sein Yee       Fürth, 1. GC       7,9/11   93   82   25/8,0 

4 Linz, Isil             Fürth, 1. GC      11,9/15   94   79   28/12,0
* Myint, Htay Htay       Fürth, 1. GC      11,4/15   94   79   32/11,5
6 Schwetzler, Petra      Fürth, 1. GC      11,6/15   96   81   28/11,7
7 Draminsky-Fischer von, Diana Fürth, 1. GC      15,6/19   97   78   29/15,7
8 Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      17,4/22  105   83   26/17,5

Clubmeister 2017 - Herren 65

1 1 Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       5,7/ 7   82   75   32/5,8 
2 2 Purrucker, Rudolf      Fürth, 1. GC      12,9/15   89   74   35     
3 * Michel, Reinhard       Fürth, 1. GC      11,7/14   89   75   32/11,8

4 Strenzl, Franz         Fürth, 1. GC      10,6/13   91   78   30/10,7
5 Kittler, Gerhard       Fürth, 1. GC      12,0/14   93   79   28/12,1
* Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      13,6/16   93   77   31/13,7
7 Sächsinger, Günther    Fürth, 1. GC      16,3/19   96   77   30/16,4
8 Ishihara, Kenji        Fürth, 1. GC      17,0/20  101   81   26/17,1
9 Mrkvicka, Peter        Fürth, 1. GC      10,5/12  106   94   18/10,6

10 Neumann, Wolfgang      Fürth, 1. GC      16,3/19  108   89   24/16,4

Clubmeister 2017 - Jugend

1 1 Sippel, Raphael        Fürth, 1. GC       3,7/ 5   76   71   36     
2 2 Allraun, Anna-Maria    Fürth, 1. GC       4,6/ 7   80   73   34     
3 * Schirmer, Nico         Fürth, 1. GC       5,6/ 7   80   73   34     

4 Brösamle, Felix        Fürth, 1. GC       7,3/ 9   83   74   33/7,4 
5 Stiegler, Luis         Fürth, 1. GC       5,4/ 7   88   81   26/5,5 
6 Feldner, Dominik       Fürth, 1. GC       7,0/ 8   89   81   29/7,1 
7 Agrawal, Aarav         Fürth, 1. GC      17,9/21   92   71   36     
8 Bevacqua, Dario Laurin Fürth, 1. GC       8,7/10  104   94   25/8,8 
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Clubmeister 2017 - Netto Alle Klassen

1 1 Söhn, Claudius         Fürth, 1. GC      14,4/17   78   61   46/11,4
2 2 Alvarez, Manuel        Fürth, 1. GC      17,3/20   83   63   44/14,9
3 3 John, Johan Yohannan   Fürth, 1. GC       9,0/11   75   64   43/7,6 

4 Hollo, Stephanie       Fürth, 1. GC       6,5/ 9   75   66   41/5,5 
5 Agrawal, Amul          Fürth, 1. GC      16,4/19   86   67   40/15,2
* Christ, Lilli          Fürth, 1. GC       5,1/ 7   74   67   40/4,3 
* Ludwig, Jonas          Fürth, 1. GC      17,6/20   87   67   40/16,4
8 Haß, Patricia          Fürth, 1. GC      15,0/19   87   68   39/14,1
* Sander, Christian      Fürth, 1. GC      15,7/18   86   68   39/14,8

10 Mrkvicka, Philipp      Fürth, 1. GC       3,3/ 4   73   69   38/3,1 
* Fritschi, Klaus Dieter Fürth, 1. GC       4,5/ 6   75   69   38/4,2 
* Loudon, Ebenezer       Fürth, 1. GC      10,7/13   82   69   38/10,3

13 Ostermeyer, Ralf       Fürth, 1. GC       7,8/ 9   79   70   37/7,6 
14 Sippel, Raphael        Fürth, 1. GC       3,7/ 5   76   71   36     

* Linz, Manfred          Fürth, 1. GC       8,8/10   81   71   36     
* Agrawal, Aarav         Fürth, 1. GC      17,9/21   92   71   36     
* Schüttlohr, Peter      Fürth, 1. GC       9,7/11   82   71   36     
* Krause, Joachim        Fürth, 1. GC      23,0/27   11   36   36     

19 Reißer, Jan-Niklas     Fürth, 1. GC      10,2/12   84   72   35     
* Arnold, Adrian         Fürth, 1. GC       2,3/ 3   75   72   35     
* Lotze, Karl            Fürth, 1. GC       7,5/ 9   81   72   35     
* Albrecht, Volker       Fürth, 1. GC      11,2/13   85   72   35     
* Ermisch, Lucas         Fürth, 1. GC       8,3/10   82   72   35     
* Meyer, Michael         Fürth, 1. GC      14,8/17   89   72   35     
* Leppert, Dominic       Fürth, 1. GC      15,6/18   90   72   35     
* Teufel, Heinz          Fürth, 1. GC      11,3/13   85   72   35     
* Czop, Peter            Fürth, 1. GC       5,8/ 7   79   72   35     
* Friedmann, Tilo        Fürth, 1. GC      11,0/13   85   72   35     
* Bandlow, Alexander     Fürth, 1. GC       8,9/11   83   72   35     

30 Allraun, Anna-Maria    Fürth, 1. GC       4,6/ 7   80   73   34     
* Schuck, Oliver         Fürth, 1. GC       9,7/11   84   73   34     
* Schirmer, Nico         Fürth, 1. GC       5,6/ 7   80   73   34     
* Chaudhry, Naeem        Fürth, 1. GC      12,2/14   87   73   34     
* Borrmann, Klaus        Fürth, 1. GC      10,9/13   86   73   34     

35 Purrucker, Rudolf      Fürth, 1. GC      12,9/15   89   74   35     
* Schwetzler, Roland     Fürth, 1. GC      18,1/21   95   74   33     
* Seeleitner, Friedrich  Fürth, 1. GC       3,9/ 5   79   74   34/4,0 
* Brösamle, Felix        Fürth, 1. GC       7,3/ 9   83   74   33/7,4 
* Chong, Thilo           Fürth, 1. GC       7,8/ 9   83   74   33/7,9 
* Altmann, Peter         Fürth, 1. GC      10,7/13   87   74   33/10,8
* Marcordes, Jan         Fürth, 1. GC      16,3/19   93   74   33     
* Schönweiß, Manuela     Fürth, 1. GC      10,1/13   87   74   34     
* Czech, Uwe             Fürth, 1. GC      13,8/16   90   74   33     

44 Bosio, Rudolf          Fürth, 1. GC       5,7/ 7   82   75   32/5,8 
* Fischer, Michael       Fürth, 1. GC       5,1/ 6   81   75   32/5,2 
* Littmann, Laurenz      Fürth, 1. GC      27,6/32    5   32   32     
* Rosenberg, Nina        Fürth, 1. GC       4,8/ 7   82   75   32/4,9 
* Vogt, Hans-Jürgen      Fürth, 1. GC       9,2/11   86   75   32/9,3 
* Michel, Reinhard       Fürth, 1. GC      11,7/14   89   75   32/11,8
* Alefeld, Johannes      Goldachtal, GC    15,1/18   93   75   33     

51 Fliegenschmidt, Thomas Fürth, 1. GC      17,9/21   97   76   31/18,0
* Glänzer, Detlef        Fürth, 1. GC      18,7/22   11   31   31/18,8
* Ruchay, Stephan        Fürth, 1. GC      13,3/16   92   76   31/13,4
* Fresco, Joao           Fürth, 1. GC      16,0/19   95   76   31/16,1
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* Dolezal, Michael       Fürth, 1. GC      19,4/23   12   31   31/19,5
* Lang, Hermann A.       Fürth, 1. GC      13,0/15   91   76   31/13,1

57 Jakob, Wolfgang        Fürth, 1. GC      13,2/15   92   77   30/13,3
* Sächsinger, Günther    Fürth, 1. GC      16,3/19   96   77   30/16,4
* Schüttlohr, Jona       Fürth, 1. GC      25,2/29    9   30   30/25,3
* Herbolsheimer, Kurt    Fürth, 1. GC      13,6/16   93   77   31/13,7
* Chong, Michael         Fürth, 1. GC       8,6/10   87   77   31/8,7 
* Feldner, Rainer        Fürth, 1. GC      11,1/13   90   77   33/11,2

63 Sprigade, Andreas      Fürth, 1. GC       6,1/ 7   85   78   31/6,2 
* Kohl, Gabriele         Fürth, 1. GC      19,1/24    9   29   29/19,2
* Strenzl, Franz         Fürth, 1. GC      10,6/13   91   78   30/10,7
* Draminsky-Fischer von, Diana Fürth, 1. GC      15,6/19   97   78   29/15,7
* Hennig, Kai            Fürth, 1. GC      11,9/14   92   78   30/12,0

68 Nothum, Christian      Fürth, 1. GC       4,1/ 5   84   79   28/4,2 
* Schöller, Wolfgang     Fürth, 1. GC      14,7/17   96   79   28/14,8
* Lorenz, Dr. Wolfgang   Fürth, 1. GC      15,6/18   97   79   30/15,7
* Kittler, Gerhard       Fürth, 1. GC      12,0/14   93   79   28/12,1
* Linz, Isil             Fürth, 1. GC      11,9/15   94   79   28/12,0
* Myint, Htay Htay       Fürth, 1. GC      11,4/15   94   79   32/11,5

74 Hennig, Tanja          Fürth, 1. GC      12,2/16   96   80   27/12,3
* Erhard, Karl-Heinz     Fürth, 1. GC      13,6/16   96   80   27/13,7
* Zückert, Michael       Fürth, 1. GC      14,4/17   97   80   28/14,5

77 Ishihara, Kenji        Fürth, 1. GC      17,0/20  101   81   26/17,1
* Feldner, Dominik       Fürth, 1. GC       7,0/ 8   89   81   29/7,1 
* Filchner, Fabian       Fürth, 1. GC      10,6/13   94   81   27/10,7
* Schwetzler, Petra      Fürth, 1. GC      11,6/15   96   81   28/11,7
* Stiegler, Luis         Fürth, 1. GC       5,4/ 7   88   81   26/5,5 
* Haß, Jürgen            Fürth, 1. GC      11,4/13   94   81   29/11,5

83 Reiner, Sein Yee       Fürth, 1. GC       7,9/11   93   82   25/8,0 
* Schlegel, Ute          Fürth, 1. GC       4,4/ 7   89   82   25/4,5 
* Zehner, Carlo          Fürth, 1. GC      11,1/13   95   82   25/11,2

86 Wollmersdorfer, Mag. Helmut Marco Polo Vienna  17,8/21  104   83   30     
* Lotze, Ingrid          Fürth, 1. GC      17,4/22  105   83   26/17,5

88 Kepp, Günther          Fürth, 1. GC      16,5/19  104   85   24/16,6
* Krotz, Felix           Fürth, 1. GC      23,4/27    6   22   22/23,5

90 Meier, Claudia         Fürth, 1. GC      23,6/29    3   20   20/23,7
* Hedrich, Günter        Fürth, 1. GC      24,4/28    4   20   20/24,5

92 Bölian, Jürgen         Fürth, 1. GC      13,8/16  104   88   23/13,9
93 Neumann, Wolfgang      Fürth, 1. GC      16,3/19  108   89   24/16,4
94 Bevacqua, Dario Laurin Fürth, 1. GC       8,7/10  104   94   25/8,8 

* Mrkvicka, Peter        Fürth, 1. GC      10,5/12  106   94   18/10,6
-- Wölfel, Jörg           Fürth, 1. GC       8,8/10  verletzt             
-- Riess, Alexander       Fürth, 1. GC       9,2/11  verletzt             
-- Langfermann, Dominik   Fürth, 1. GC       4,0/ 5   76DQ  71DQ  36     
-- Feldner, Tobias        Fürth, 1. GC      11,4/13  Nicht Angetreten     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
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